UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TIÊN LÃNG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiên Lãng, ngày      tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức cổ động trực quan chào mừng

Đại hội Đảng bộ thành phố lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030

Thực hiện Công văn số 4372//SVHTTDL-QLVHGĐ ngày 18/9/2025 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Công văn số 17-CV/BXDĐ ngày 19/9/2025

của Ban Xây dựng Đảng Đảng ủy xã Tiên Lãng về việc đẩy mạnh tuyên truyền

Đại hội Đảng bộ thành phố lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030.

Ủy ban nhân dân xã Tiên Lãng thông báo như sau:

1. Tại trụ sở, nơi làm việc của các cơ quan, đơn vị, trường học, tụ điểm văn

hóa - thể thao, trung tâm thương mại, doanh nghiệp, cơ sở dịch vụ, du lịch, nơi

công cộng và các hộ gia đình... trên địa bàn xã treo Cờ Tổ quốc trong các ngày từ

22/9/2025 đến hết ngày 30/9/2025.

2. Thực hiện việc treo cờ Tổ quốc theo đúng Hướng dẫn số 3420/HD-

BVHTTDL ngày 02/10/2012 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc sử

dụng Quốc kỳ, Quốc huy, Quốc ca, chân dung Chủ tịch Hồ Chí Minh (gửi kèm).

Việc treo cờ Đảng cùng với Cờ Tổ quốc thực hiện theo Hướng dẫn số 105-

HD/BTGTW ngày 29/5/2023 của Ban Tuyên giáo Trung ương về thực hiện Quy

định của Ban Bí thư về cờ Đảng Cộng sản Việt Nam về việc sử dụng cờ Đảng

(gửi kèm).

3. Đề nghị Trung tâm Sự nghiệp công, Văn phòng Hội đồng nhân dân và

Ủy ban nhân dân, các Trưởng thôn thông tin nội dung Thông báo này trên Cổng

thông tin điện tử xã, Trang thông tin điện tử xã, hệ thống Đài phát thanh, hệ

thống truyền thanh cơ sở để các cơ quan, đơn vị và nhân dân biết, thực hiện.

4. Các cơ quan, đơn vị, trường học, doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh

doanh và các thôn phối hợp triển khai thực hiện các nội dung trên và chủ động tổ

chức các hoạt động tuyên truyền chào mừng Đại hội Đảng bộ thành phố lần thứ I,

nhiệm kỳ 2025-2030.

Ủy ban nhân dân xã trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- TT ĐU, TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị, các trường học;

- Các doanh nghiệp, cơ sở SXKD;

- Các thôn dân cư;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Lan

		2025-09-23T10:04:14+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Lan <lanpham@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-23T10:11:20+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TIÊN LÃNG <ubtienlang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-23T10:11:20+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TIÊN LÃNG <ubtienlang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-23T10:11:21+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TIÊN LÃNG <ubtienlang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!